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Sciabola femminile Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 709029 PLEZ GIOIA1 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/11

 713117 DI GENNARO GAIA2 ARCOVEGGIO 201103/06/11

 714478 ARANA STELLA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA17/08/11

 708774 CICERCHIA GIORGIA4 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/03/11

 713121 MESSINA ALICE MARIA5 ARCOVEGGIO 201111/08/11

 714479 LEONARDI ALICE6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA30/11/11
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Sciabola femminile Bambine

PLEZ GIOIA - BOVIR (Bologna)

 1 ARANA STELLA - BOVIR (Bologna)

 8  -

MESSINA ALICE - BOARC (Bologna)

DI GENNARO GA - BOARC (Bologna)

CICERCHIA GIO - BOVIR (Bologna)

LEONARDI ALIC - BOVIR (Bologna)
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ARANA STELLA - BOVIR (Bologna)

DI GENNARO GA - BOARC (Bologna)

CICERCHIA GIO - BOVIR (Bologna)

PLEZ GIOIA - BOVIR (Bologna)

PLEZ GIOIA - BOVIR (Bologna)

DI GENNARO GA - BOARC (Bologna)
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9
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SCISCIOLO F.

LOMBARDI G.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 714478 ARANA STELLA BOVIR Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  1

 709029 PLEZ GIOIA BOVIR Qualificata 0,80  9  24  15 2 2  1

 708774 CICERCHIA GIORGIA BOVIR Qualificata 0,60  9  22  13 3 3  1

 713117 DI GENNARO GAIA BOARC Qualificata 0,40 -3  16  19 4 4  1

 713121 MESSINA ALICE MARIA BOARC Qualificata 0,20 -7  14  21 5 5  1

 714479 LEONARDI ALICE BOVIR Qualificata 0,00 -23  2  25 6 6  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CICERCHIA GIORGIA 708774 V 4 V 3 V  0,600  9  22BOVIR

 2 DI GENNARO GAIA 713117 2 4 V 0 V  0,400 -3  16BOARC

 3 PLEZ GIOIA 709029 V V V 4 V  0,800  9  24BOVIR

 4 MESSINA ALICE MARIA 713121 1 4 2 2 V  0,200 -7  14BOARC

 5 ARANA STELLA 714478 V V V V V  1,000  15  25BOVIR

 6 LEONARDI ALICE 714479 0 0 0 1 1  0,000 -23  2BOVIR
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Campionato regionale Gran Premio Giovanissimi alle

Faenza (RA) - Campionato regionale Gran Premio Gio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

10:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11  708774 301 BOVIRSI

DI GENNARO GAIA 03/06/11  713117 312 BOARCSI

PLEZ GIOIA 06/05/11  709029 363 BOVIRSI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11  713121 374 BOARCSI

ARANA STELLA 17/08/11  714478 9.9995 BOVIRSI

LEONARDI ALICE 30/11/11  714479 9.9996 BOVIRSI
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10:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI GENNARO GAIA 03/06/11 713117  31BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MESSINA ALICE MARIA 11/08/11 713121  37SI

ARANA STELLA 17/08/11 714478  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CICERCHIA GIORGIA 04/03/11 708774  30SI

LEONARDI ALICE 30/11/11 714479  9.999SI

PLEZ GIOIA 06/05/11 709029  36SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


	3380 - Campionato Regionale GPG SCF Bambine Risultati Finali
	32
	clgir
	gir
	rank
	soc

